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Date Day Time Particulars 事項事項事項事項
1/12/2014 Mon Check in hotel 入住酒店
12月1日月1日月1日月1日 星期一星期一星期一星期一

2/12/2014 Tue 9:00 Official Practice 球场練球
12月2日月2日月2日月2日 星期二星期二星期二星期二 2:30 Manager Meeting 领队会议

3/12/2014 Wed 8:30 Competition 比賽
12月3日月3日月3日月3日 星期三星期三星期三星期三 11:30 Lunch 午膳

13:00 Opening ceremony 開幕典禮
14:30 Competition 比賽
19:00 Welcome dinner 欢迎晚宴

4/12/2014 Thu 8:30 Competition 比賽
12月4日月4日月4日月4日 星期四星期四星期四星期四 11:30 Lunch 午膳

12:30 Competition 比賽
15:30 Competition 比賽

5/12/2014 Fri 8:30 Competition 比賽
12月5日月5日月5日月5日 星期五星期五星期五星期五 11:30 Lunch 午膳

12:30 Competition 比賽
15:30 Competition 比賽

6/12/2014 Sat 8:30 Competition 比賽
12月6日月6日月6日月6日 星期六星期六星期六星期六 11:30 Lunch 午膳

12:30 Competition 比賽
15:30 Competition 比賽

7/12/2014 Sun 8:30 Competition 比賽
12月7日月7日月7日月7日 星期日星期日星期日星期日 11:30 Lunch 午膳

12:30 Competition 比賽
15:30 Competition 比賽

8/12/2014 Mon 8:30 Competition 比賽
12月8日月8日月8日月8日 星期一星期一星期一星期一 11:30 Lunch 午膳

12:30 Competition 比賽
15:30 Competition 比賽

9/12/2014 Tue 9:00 Competition 比賽
12月9日月9日月9日月9日 星期二星期二星期二星期二 12:00 Lunch 午膳

14:00 Prize presentation 颁奖典礼
19:00 Farewell dinner 告别晚宴

10/12/2014 Wed Departure 球員離開
12月10日月10日月10日月10日 星期三星期三星期三星期三

10th Asian Lawn Bowls Championship 2014

8th Asia Under 25 Singles Championship 2014
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